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Inaugaracja roku akademickiego Instytutu Teologicznego Archidiecezji 
Lwowskiej we Lwowie-Brzuchowicach. Uroczystość odbyła się 21-22 paździer-
nika 2016 r. z udziałem m.in. Romana Jakima i Bogumiły Stec-Świderskiej.

Krótki pobyt za wchodnią granicą był okazją do wielu spotkań z przyjaciółmi 
„Solidarności”, których na Ukrainie mamy wielu.

Zaprosili nas
Przedstawiciele rzeszowskiej „Solidarności” biorą udział w licznych wyda-

rzeniach organizowanych przez samorządy, instytucje, stowarzyszenia itp. 
Oto krótka relacja z niektórych wydarzeń, na które zostaliśmy zaproszeni.

Obchody 10-lecia Kliniki Kardiochirurgii Klinicznego Szpitala Wojewódz-
kiego nr 2 w Rzeszowie. Uroczystość odbyła się 28 października 2016 r., udział  
w niej wzięła Bogumiła Stec-Świderska, zastępca przewodniczącego ZR. 

Gratulujemy Dyrekcji i Pracownikom , którzy swoją kreatywnością  
i wytrwałością stworzyli wspaniały zespół niosący pomoc i ratunek dla ży-
cia i zdrowia ludzkiego.  Życzymy kolejnych lat działalności, obfitującej  
w sukcesy oraz pomyślności i satysfakcji z pełnienia trudnej służby drugie-
mu człowiekowi.

Obchody 11 listopada w Rzeszowie. Kwiaty w imieniu „S” złożyli Roman Ja-
kim, Andrzej Filipczyk i Czesław Knapik. Stowarzyszenie Represjonowanych  
w Stanie Wojennym reprezentowali Zofia Mróz, Janusz Trybus i Marian Krztoń.

14 listopada 2016 r. na Uniwersytecie Rzeszowskim odbyło się spotkanie z se-
natorem i ministrem zdrowia Konstantym Rdziwiłłem zorganizowane w ramach 
cyklu Senat RP w XXI wieku przez senatora Aleksandra Bobko i Instytut Nauk 
o Polityce UR. Cykl spotkań ma na celu przybliżenie mieszkańcom Podkarpacia 
bieążce prace senatu, jego historię i znaczenie w ustroju RP. Ministerialnych  za-
łożeń do reformy zdrowia wysłuchał Andrzej Filipczyk. 

Również Andrzej Filipczyk reprezentował rzeszowską „Solidarność” na sesji 
„Arcybiskup Ignacy Tokarczuk – człowiek, kapłan, patriota”, która odbyła się  
25 października 2016 r. w Stalowej Woli. 

Wziął też udział w konferencji naukowej „Polskie siły zbrojne na zachodzie 
1939-1947”, którą zorganizował IPN Oddział w Rzeszowie w dniach 12-14 paź-
dziernika 2016 r.  w WDK w Rzeszowie. 

16 października 2016 r. w Wysokiej Głogowskiej odbyły się uroczystości upa-
miętniające 38 rocznicę wyboru Jana Pawła II na Stolicę Piotrową oraz 32 roczni-
cę męczeńskiej śmierci ks. Jerzego Popiełuszki. 

Kwiaty w imieniu rzeszowskiej „S” złożył przewodniczący Roman Jakim, pocz-
ty sztandarowe wystawili Zarząd Regionu i „S” WSK-PZL Rzeszów.

W następnym wydaniu historia pomnika spisana przez Władysława Wesoła.

20 listopada 2016 r. przed Urzędem Marszałkowskim w Rzeszowie odbyła się 
uroczystość odsłonięcia pomnika upamiętniającego 1050. rocznicę Chrztu Pol-
ski. W monument, który poświęcił ordynariusz rzeszowski ks. bp Jan Wątroba, 
wmurowana została kapsuła czasu m.in. z przesłaniem dla potomnych.

W uroczystości udział wziął również poczet sztandarowy rzeszowskiej „Soli-
darności”, a kwiaty złożył przewodniczący ZR Roman Jakim.


